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Link do produktu: https://www.marlonstal.pl/kolo-fi-80-tworzywowo-gumowe-z-otworem-centralnym-p-1671.html

Opis produktu

Parametry :

- otwér montazowy - 12,5 mm

- $rednica kota - 80 mm

- wysokos$¢ catkowita - 100 mm

- 0$ obrotu - 82 mm
- nos$nos¢ - 50 kg
- waga kota - 0,60 kg

Obudowa kota tworzywowo-gumowego z otworem centralnym:

Koto fi 80 tworzywowo-gumowe z
otworem centralnym

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Srednica

Nosnos¢

tozysko
Szerokos¢ piasty
Szerokos¢ biezni
Waga

Srednica otworu
Wysokos$¢ catkowita
Os obrotu

Kolor gumy

Kolor felgi

32,51 zt
26,43 zt
8T

8T

80 mm
50 kg
wateczkowe
40 mm
26 mm
0,60 kg
12,5 mm
100 mm
82 mm
czarna

czerwona

wykonana jest ze stalowych elementéw ttoczonych, ocynkowana. Solidna obudowa zapewnia tatwe skrecanie zestawem,
zachowanie stabilnego kierunku jazdy w linii prostej. Koto osadzone jest na tulejce, montowane za pomoca $ruby i nakretki do
kielicha obudowy. Kota te maja gumowa petng bieznie, osadzong na feldze z polipropylenu, dzieki czemu zapewniaja cichg
prace. Posiadajg tozyska wateczkowe. Odporne sg na uderzenia i wstrzasy, maja niewielki opér toczenia. Zakres temperatur w
jakich moga pracowac to od -20°C do +60°C. Kota przeznaczone sg do wézkéw, maszyn, urzadzen transportu recznego.
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